


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Opravy učebny dílen	Objednatel:	ZŠ Kylešovice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ZŠ Opava - Kylešovice	Zhotovitel:	VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová	IČ/DIČ:	25840428/CZ25840428
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	18
JKSO:		Zpracoval:	ing. Václav Rychtář	Datum:	11.03.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	24 548,96	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	4 354,64	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	621,06	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	3 931,94				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		2 070,00						
Přesun hmot a sutí		1 148,00						
ZRN celkem		36 674,60	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	36 674,60
Základ 21%	36 674,60	DPH 21%	7 701,67	Celkem včetně DPH	44 376,27

Projektant	Objednatel	Zhotovitel  VZS RYCHTÁŘ s.r.o. č.p. 139, 747 44 Březová DIČ: CZ25840428 -5-
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: Opravy učebny dílen	Doba výstavby:	Objednatel: ZŠ Kylešovice
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: ZŠ Opava - Kylešovice	Konec výstavby:	Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová
JKSO:	Zpracováno dne: 11.03.2021	Zpracoval: ing. Václav Rychtář

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		801VD	Subdodávky				23 398,00	0,00	23 398,00		0,00	
1		801001VD	Subdodávka vodoinstalace	soubor	1,00	15 898,00	15 898,00	0,00	15 898,00	0,00	0,00	
2		801002VD	Subdodávka - zámečnické práce	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		34	Stěny a příčky				501,81	1 246,19	1 748,00		0,33	
3		346234311R00	Zazdívká rýh 15 x 30 cm a vytvoření průduchu	m	4,60	380,00	501,81	1 246,19	1 748,00	0,07	0,33	RTS II / 2019
		61	Úprava povrchů vnitřní				590,29	1 463,72	2 054,00		0,15	
4		612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	2,00	160,00	34,22	285,78	320,00	0,01	0,01	RTS II / 2019
5		612473181R00	Omitka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad	m2	5,10	280,00	524,64	903,36	1 428,00	0,02	0,13	RTS II / 2019
6		612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod.	m	3,60	85,00	31,43	274,57	306,00	0,00	0,01	RTS II / 2019
		781	Obklady (keramické)				621,06	3 931,94	4 553,00		0,03	
7		781425015R00	Obklad z obklad.opakních do tmele, 300x150 mm	m2	5,80	690,00	418,06	3 583,94	4 002,00	0,00	0,03	RTS II / 2019
8		781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	5,80	35,00	203,00	0,00	203,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
9		781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	5,80	60,00	0,00	348,00	348,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				58,86	1 644,74	1 703,60		0,39	
10		978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	5,04	240,00	0,00	1 209,60	1 209,60	0,07	0,34	RTS II / 2019
11		974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	5,20	95,00	58,86	435,14	494,00	0,01	0,05	RTS II / 2019
		H777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00	344,00	344,00		0,00	
12		998777106R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 60 m	t	0,43	800,00	0,00	344,00	344,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		S	Přesuny suti				0,00	804,00	804,00		0,00	
13		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,40	290,00	0,00	116,00	116,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
14		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,40	220,00	0,00	88,00	88,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
15		979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	0,40	1 400,00	0,00	560,00	560,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
16		979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4,00	10,00	0,00	40,00	40,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
			Ostatní materiál				2 070,00	0,00	2 070,00		0,06	
17		597813545	Obklad	m2	6,00	320,00	1 920,00	0,00	1 920,00	0,01	0,06	RTS II / 2019
18		28350261	Lišta s okapničkou PVC UV STOMIX 10/10-200 cm	m	3,00	50,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
Celkem:									36 674,60			

ROZPOČET

Stavba: Škola dílny -

Objekt:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						15 898,00	0,056
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 800,00	0,001
10	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	450,00	1 800,00	0,001
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						4 310,00	0,012
5	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	5,000	185,00	925,00	0,002
6	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	5,000	45,00	225,00	0,001
7	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	2,000	210,00	420,00	
8	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	135,00	270,00	0,000
9	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	125,00	250,00	0,000
12	551439910	Montážní práce - sekací práce, demontáže	hod	6,000	370,00	2 220,00	0,009
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						9 788,00	0,043
1	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00	0,035
2	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00	0,004
3	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti jedno výtoková	soubor	2,000	1 800,00	3 600,00	0,004
4	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	220,00	440,00	0,000
11	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	300,00	548,00	0,000
Celkem						15 898,00	0,056